
 

 

Brzeźnio, dn. 07.05.2012 roku 

 

Do wszystkich Wykonawców 

Nz. R.271.6.2012 

 

Informacja o przesunięciu terminu składania ofert 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
na zadanie pn.: 

„Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Bronisławów ul. Spacerowa od km 0+000 

do km 0+187,87 na długości 187,87 mb i w miejscowości Brzeźnio  ul.  Spółdzielcza od 

km  0+000  do km 0+258,51 na długości 258,51 mb” 

 

W związku z modyfikacją treści siwz  Gmina Brzeźnio  informuje, że 

dokonuje przesunięcia terminu składania ofert.  

 

wyznacza się nowy termin składania ofert na dzień  

23 maja 2012 roku (środa) godz. 10.00  
oraz nowy termin otwarcia ofert na dzień  

                   23 maja 2012 roku godz. 10.10. 

 
Informujemy, że bez zmian pozostają pozostałe warunki związane ze 

składaniem i otwarciem ofert tj. przede wszystkim sposób złożenia ofert, 

miejsce złożenia i otwarcia ofert. 

 

Oferty złożone przez Wykonawców w terminie pierwotnym tzn. do dnia  

21  maja 2012 roku, które na opakowaniu zewnętrznym będą miały adnotację 

„nie otwierać przed 21 maja 2012 roku, godz. 10.10” będą traktowane jako 

oferty złożone w formie prawidłowej, a ich otwarcie nastąpi  

23 maja 2012 roku o godz. 10.10. 

Jednocześnie zamawiający informuje, że przedłużenie terminu składania ofert 

nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym mowa w art. 38 ust. 1 

ustawy prawo zamówień publicznych. 

 

 

                                                                         
Wójt Gminy 

/-/ mgr Dorota Kubiak 

                            Kierownik Zamawiającego 
 


